OORIGO
OFM330R

WDM SFP-tpaHcuep 1000Base-BX-U, Tx:1310 HM, Rx:1550 HmMm,
opgHomoga, 0o 3/10km

OFM330R - pgeyHanpaeneHHbin WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U pgns
ogHOMOA0BOro ontuyeckoro kabens (go 3/10 km).

OFM330R npegHasHayeH and paboTbl C OAHOMOLOBbLIM OMTOBONIOKHOM 9/125 mkm. TpaHcusep
obecneumBaeT nepegady [OaHHbIX CO ckopocTbto go 1,25 [Out/c Ha paccTtosHun [o 3 KM
(OFM330R/3KM) 1 go 10 km (OFM330R/10KM).

OFM330R pa6oTaeT B nape ¢ TpaHcuBepoM OFM330T cootBeTcTBYtOWEeN gansHocTn. WDM SFP-
TpaHcuBepbl obecneuynBaloT NpUMEM W nepedady AdaHHbIX MO OOHOMY BOJIOKHY, MCMONb3yd Ans
3TOro ABe pasHble AnuHbl BofH. Pabovas anuHa BonHbl OFM330R — Tx:1310 HmM, Rx:1550 HMm.

TpaHcuBep OFM330R cooteeTcTByeT creundpukaumam SFP MSA u noggepxuBaeT ropsuyyto
3aMeHy.

KnoueBblie ocobeHHOCTH

e Pabortaet B nape ¢ OFM330T cooTBeTCTBYIOLEN AANBHOCTM
®dopm-daktop SFP

¢ 1 nopt 1000Base-BX-U

e Tun BonokHa: 9/125 mkm ogHoMopA

e [lanbHOCTb Nnepedayn gaHHbIX — 40 3 KM nnu go 10 km

e Paboyvas anuHa BonHbl — Tx: 1310 HM, Rx: 1550 HM

. Fopﬂqee nogkn4yeHne
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TexHuuYeckKkme XxapakTepucTukm

AnnapatHoe obecneueHue

dopm-chakTop * SFP

MopThl * 1 nopt 1000Base-BX-U

Pasbem * CumnnekcHbin LC (OFM330R/3KM/A1A)
» CumnnekcHbin SC (OFM330R/3KM/B1A)

* CumnnekcHbin LC (OFM330R/10KM/A1A)

OpaHo-/aByHanpaBneHHbIN

* [1ByHanpaBfieHHbIN

CKopOoCTb Nepeaayn AaHHbIX

« 1,25 out/c

[anbHoCTb Nepeaayn AaHHbIX

« 3 km (OFM330R/3KM)
- 10 km (OFM330R/10KM)

Twvin kabens

+ OgHoMOA0BbIN onTUYecknn 9/125 Mkm

[nvHa BOnHbI

* Tx: 1310 HMm, Rx: 1550 HMm

BbixogHas ontnyeckas MOLLHOCTb
(Tx)

* OFM330R/3KM
- Makc.: -7 pbm
- MuH.: -13 npbm

* OFM330R/10KM
- Makc.: -3 nbm
- MuH.: -9 gbm

BxogHas onTuYeckast MOLHOCTb
(Rx)

* OFM330R/3KM
- Makc.: 0 abm
- MuH.: -20 gbm
* OFM330R/10KM
- Makc.: -3 nbm
- MuH.: -22 nbm

UyBCTBUTENBHOCTb

- -20 oBM (OFM330R/3KM)
« -22 nBM (OFM330R/10KM)

CraHnpgapTbl

* IEEE 802.3z 1000Base-BX-U

MNopaepxmsaemble YHKLUK

* [opsivee noagknoyeHne
» CooTtBeTcTBME MSA

» CooTtBeTcTBME ROHS
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dusnueckue napamveTpbli

Pasmepsbl ycTponcTBa
(4 x W x B)

- 63,8 x 13,4 x 8,5 MM (OFM330R/3KM/B1A ¢ pasbemom
SC)

* 55,4 x 13,4 x 8,5 mm (OFM330R/10KM/A1A 1
OFM330R/3KM/A1A ¢ pasbemom LC)

YcnoBua akcnnyatauum

Mutanne

*33B

Makc. BXoOHOM TOK

+ 220 mA (OFM330R/3KM)
+ 250 mA (OFM330R/10KM)

TemnepaTtypa » Pabouas: ot 0 go 70 °C
* XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
BrnaxHocTb * Mpw akcnnyatauuu: ot 0% £o 85%
* Mpun xpaHenun: ot 0% po 85%
Komnnekrauuna

KomnnekT noctaBku

* TpaHcueep OFM330R

CoBmecTtumoe obopyanosaHue

WDM SFP-TpaHcuBepsbl

* OFM330T/3KM/A1A (ana OFM330R/3KM/A1A)
* OFM330T/3KM/B1A (ans OFM330R/3KM/B1A)
* OFM330T/10KM/A1A (ana OFM330R/10KM/A1A)

UHndopmauma gna sakasa

OFMB330R/3KM/A1A WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC),
Tx:1310HM, Rx:1550Hm, ogHoMoA, 00 3Km

OFM330R/3KM/B1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex SC),
Tx:1310HM, Rx:1550HM, ogHOMOA, 00 3KM

OFM330R/10KM/A1A WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC),

Tx:1310HMm, Rx:1550Hm, ogHomopf, go 10km




